

REPUBLICA DE CHILE
 CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA
 DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE MAYO

SECTOR ADMINISTRACION

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	ABRIL	MAYO	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
115-03-00-000-000-000	C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-05-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 23,462,946	\$ 23,462,946	\$ 18,109,404	\$ -	\$ -	\$ 18,109,404	\$ 5,353,542	77.18%
115-06-00-000-000-000	C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD	\$ 22,949,568	\$ 27,266,680	\$ 18,233,922	\$ 4,568,217	\$ 4,464,541	\$ 27,266,680	\$ -	100.00%
115-07-00-000-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACIÓN	\$ 7,799,965	\$ 7,799,965	\$ 2,420,000	\$ 1,083,000	\$ 1,343,000	\$ 4,846,000	\$ 2,953,965	62.13%
115-08-00-000-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES	\$ 2,565,244,664	\$ 2,560,927,552	\$ 437,068,147	\$ 269,044,747	\$ 229,416,632	\$ 935,529,526	\$ 1,625,398,026	36.53%
115-10-00-000-000-000	C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ 41,076,470	\$ 41,076,470	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 41,076,470	0.00%
115-11-00-000-000-000	C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-12-00-000-000-000	C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-13-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
T O T A L E S		\$ 2,660,533,613	\$ 2,660,533,613	\$ 475,831,473	\$ 274,695,964	\$ 235,224,173	\$ 985,751,610	\$ 1,674,782,003	37.05%

REPUBLICA DE CHILE
 CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA
 DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE MAYO

SECTOR ADMINISTRACION

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	ABRIL	MAYO	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
215-21-00-000-000-000	C X P GASTOS EN PERSONAL	\$ 2,175,386,223	\$ 2,171,363,444	\$ 436,975,869	\$ 146,551,281	\$ 151,304,555	\$ 734,831,705	\$ 1,436,531,739	33.84%
215-22-00-000-000-000	C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	\$ 398,509,178	\$ 397,726,093	\$ 94,303,705	\$ 75,186,805	\$ 136,002,290	\$ 305,492,800	\$ 92,233,293	76.81%
215-23-00-000-000-000	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$ 54,009,665	\$ 58,032,444	\$ 37,704,192	\$ 10,615,713	\$ 9,712,539	\$ 58,032,444	\$ -	100.00%
215-24-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 2,143,220	\$ 2,143,220	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 2,143,220	0.00%
215-25-00-000-000-000	C X P ÍNTEGROS AL FISCO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-26-00-000-000-000	C X P OTROS GASTOS CORRIENTES	\$ 493,521	\$ 493,521	\$ -	\$ -	\$ 7,433	\$ 7,433	\$ 486,088	1.51%
215-29-00-000-000-000	C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ 133,495	\$ 916,580	\$ 916,580	\$ -	\$ -	\$ 916,580	\$ -	100.00%
215-30-00-000-000-000	C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-31-00-000-000-000	C X P INICIATIVAS DE INVERSIÓN	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-32-00-000-000-000	C X P PRÉSTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-33-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	\$ 0	\$ 0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-34-00-000-000-000	C X P SERVICIO DE LA DEUDA	\$ 29,858,311	\$ 27,800,311	\$ 27,318,167	\$ -	\$ -	\$ 27,318,167	\$ 2,540,144	91.49%
215-35-00-000-000-000	SALDO FINAL DE CAJA	\$ 0	\$ 0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
T O T A L E S		\$ 2,660,533,613	\$ 2,660,533,613	\$ 597,218,513	\$ 232,353,799	\$ 297,026,817	\$ 1,126,598,129	\$ 1,533,934,484	42.34%

COORDINADOR,
 CARMEN ROSAS COLLAO
 COORDINADORA DE FINANZAS

DIRECTOR DE FINANZAS
 RICARDO GOMEZ VILLABLANCA
 DIRECTOR DE FINANZAS